Etenim, si inquieta illa fuerint, motibusq; obnoxia, belli;
 si quieta, et à turbis libera, Pacis artibusq; impantes,
 impialiumq; negotiorum Administratos Prorogativam non injuria
 mereri videntur. Quid de illis deniq; dicam: quos q; conce-
 ptus aliquis error à sententiâ debilib; licet, d. altius,
 quam par est, admissis fundamentis, vi timoveri patitur?
 Sunt n. hodie, sicut et olim fuerunt, haud pauci, q; oia
 ad dominationem referre, et honestu ab utili genit; se-
 jungere nos est, quid conducat unice spectantib;. At si
 affecto longe aliter de Pace belloq; judicabunt, quam
 qui à proposito isthuc sunt alieniores. Quia isti n. cum-
 primis, qui magno numero statuunt, cunctos rex Prin-
 cipes Pontificali subiacere arbitrio, nunc togâ, nunc
 sagâ constantia attribuant: put hoc, aut illud sumo
 Imperii, Consiliorum, et Majestatis Diribitori, qualem se Rom.
 Pontifex, visum fuerit, ac complacitum. Quicq; v.
 horum, aliorumq; sit, q; obstare mihi dicturo possint:
 ego h. nihil talia moratus, affecta Consultationis q;
 aereo, atq; Pace bello multu constare, bonâ fide dicam.
 Ita n. existimo, neq; post longa meditatione aliter sta-
 tuere possum, quam Pace bello longe multoq; constanti-
 am censenda, atq; mea Reump. Sumatib;, horumq; q;
 ciquis Ministris, majore q; bello ore comendanda ee.
 Dissip. v. ut in animom vestroru recessus influere
 faciliq; possit, agite q;so, submisso obsequio, debitoq; cul-
 tu semp; p;sequendi, honorandiq; Dni Auditores, a q; mihi
 breviter de q;sentia tremate, et, uti mea fert illas, sim-
 pliciter dicturo, audiendi graam, ac p;spititudinem,
 aliis sapissime concessam, p; d;quitate, ac inredi-
 bili humanitate vestra, quam inclusa pectorib; sono
 tuo attulistis, concedite, non minus ams, quam linguâ
 canturi, s. e. compressâ voce, et attentâ mente au-
 scultaturi.
 Atq; ut ab ovo, quod ajunt, rem ordiar, definienda mi-
 hi ante omnia pax est. definiendu et bellu mihi est.